MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 23 de abril de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 250/2024, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atengiosamelte,

NS 23197/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

A Chefia de gabinete.

Em resposta ao REQUERIMENTO n.º 250/2024, sobre o imóvel particular localizado à Av.:
AryemirGualtieri, 136 - Jd. dos Oitis, inscrição cadastral 22.316.018.00, informo:

1. Sim, existe o Processo 27.247/2024:;

2. Não foram aplicadas multas; porém, foi intimado para limpeza do quintal;

3. Não se enquadrá na Lei 7733/2012 e alterações - Lei do Abandono, pois não
está em acordo com o art. Art. 2º: IV.

À disposição para maiores esclarecimentos.

Renata C. Braffisch - CRA - SP. 6-00653]

Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos